
Numéro de commande : 

/

BON DE COMMANDE VAILLANTES DE LA MARNE

Email :Tél. :

REFERENCE QUANTITÉ PRIX UNITAIRE TOTAL

Nom :

Adresse :Date : /

Chèque  à l’ordre de : MOLITOR MargauxMéthode de paiement :

Conditions générales : Total :

Date : à :
Signature :

Pour une livraison avant Noël : 
      À retourner à l’association avant le 21/11/25

Frais de port offert
Parfum 70ml : 10€ reversés à l’association
Parfum 30ml : 5€ reversés à l’association

Margaux Molitor
Esthéticienne & Consultante Chogan

Virement : MOLITOR Margaux (me consulter)



Parfum en 30 ml   

109
123

074
075

101
102
106
111
112
117
118
124
125
126
127
128
129
130
134
137
138
139
141
143
144

OPIUM  YSL
J'ADORE  DIOR
ALIEN  THIERRY MUGLER
LIGHT BLUE  D&G
GUILTY  GUCCI
MANIFESTO  YSL
LADY MILLION  PACO RABANNE
HYPNOTIC POISON  DIOR
CHANEL N°5  CHANEL 
FOR HER  NARCISO RODRIGUEZ
FLOWER  KENZO 
TRÉSOR  LANCOME
ANGEL  THIERRY MUGLER
L’EAU D’ISSEY  ISSEY MIYAKE
MISS DIOR CHERIE  DIOR
HYPNOSE  LANCOME
CHLOE  CHLOE
LA VIE EST BELLE  LANCOME
LOVE CHLOE  CHLOE 
CRYSTAL NOIR  VERSACE
DOLCE  D&G
COCO MADEMOISELLE  CHANEL
NARCISO  NARCISO RODRIGUEZ
BLACK OPIUM  YSL
ANGE OU DEMON  GIVENCHY
OMNIA AMETHYSTE  BVLGARI
HUGO  HUGO BOSS
OMNIA INDIAN GARNET  BVLGARI
OLYMPEA  PACO RABANNE
THE ONE  D&G
ALLURE  CHANEL
ACQUA DI GIOIA  ARMANI
FLORA  GUCCI
SI  ARMANI
CLASSIQUE ESSENCE  JPG
SIGNORINA  FERRAGAMO
CHANCE  CHANEL
MON PARIS  YSL
POISON GIRL  DIOR
BURBERRY WOMEN  BURBERRY
GABRIELLE  CHANEL
AMO  FERRAGAMO
JOY  DIOR
IDOLE  LANCOME
YES I AM  CACHAREL
SCANDAL  JPG
LA PETITE ROBE NOIRE “Ma Robe Velours”  GUERLAIN
L’INTERDIT  GIVENCHY
PRADA PARADOXE  PRADA
DEVOTION  D&G

155/046 
054 
072 
100 
105

058
059

GARCON
FILLE
BEBE

CK ONE  CALVIN KLEIN
BLACK ORCHID  TOM FORD
PATCHOULI   REMINISCENCE
WHITE AOUD  MONTALE
INTENSE CAFE   MONTALE

MILLESIME IMPERIALCREED
AVENTUS  CREED
SAUVAGE  DIOR
GREEN IRISH TWEED  CREED
SUR LA ROUTE  LOUIS VUITTON
DIOR HOMME INTENSE  DIOR 

AVENTUS FOR HER  CREED
LIBRE YSL
GOOD GIRL  CAROLINA HERRERA
MY WAY  ARMANI

70ML* :

57€
48€ 
48€
45€

70ML* :
48€
57€
48€
48€
57€
45€

PARFUMS FEMME LUXE INSPIRES DE :

PARFUMS HOMME LUXE INSPIRES DE :

HOMME INSPIRES DE : MIXTE INSPIRES DE :

PARFUMS ENFANTS :
045

PARFUMS CREATION :

Liste des parfums
FEMME INSPIRES DE :

ONE MILLION  PACO RABANNE
ACQUA DI GIO  ARMANI
FAHRENHEIT  DIOR
THE ONE  D&G
HUGO  HUGO BOSS
EAU SAUVAGE  DIOR
ROMA UOMO  LAURA BIAGIOTTI
LE MALE  JPG
GUILTY  GUCCI
DECLARATION  CARTIER
LA NUIT DE L’HOMME  YSL
LIGHT BLUE  D&G
TERRE D’HERMES  HERMES
BLACK XS  PACO RABANNE
BLV  BVLGARI
SPICE BOMB  VIKTOR & ROLF BLACK
BLACK CODE  ARMANI
MAN  BVLGARI
BLEU  CHANEL 
ALLURE HOMME  CHANEL
BURBERRY FOR MEN  BURBERRY
PASHA 150  CARTIER
INVICTUS  PACO RABANNE
INTENSO  D&G
THE SCENT  HUGO BOSS
SCENT INTENSE  COSTUME NATIONAL
ACQUA DI SALE  PROFUMIUM ROMA
ULTRAVIOLET  PACO RABANNE
MYSLF  YSL
UOMO  ROBERTO CAVALLI
DYLAN BLUE  VERSACE
LEGEND  MONTBLANC
WANTED  AZZARO
MAN IN BLACK  BVLGARI
CHROME  AZZARO
MR.BURBERRY  BURBERRY
EROS  VERSACE

J’ADORE L’OR  DIOR
GOOD GIRL GONE BAD  KILIAN

BLACK AFGANO  NASOMATTO
X FOR MEN  CLIVE CHRISTIAN

*des recharges de 15ml sont disponibles à
 l’achat pour chaque parfums

PARFUMS MIXTE LUXURY INSPIRES DE :

PARFUMS FEMME LUXURY INSPIRES DE :

PARFUMS HOMME LUXURY INSPIRES DE :

Tarifs & Formats : 

006
007 
010 
011
151/013 
014
019 
023 
024 
025
026
027 
028 
029 
039
040 
153/041
042 
154/043 
047
049
051 
053 
055 
056 
057 
156/063 
064 
067 
070
071
076
158/077
080
081
082 
085
089 
090 
159/095
096 
097 
098 
115
116
119
120
121
133
145           

060
068
094
108
113
136

093
122
131
132

044
073
099
110
114
135
142

SILVER MOUNTAIN  CREED
HIMALAYA  CREED
MANDARINO DI AMALFI  TOM FORD
KIRKE  TIZIANA TERENZI
OMBRE NOMADE  LOUIS VUITTON
BOIS D’ARGENT  DIOR
OMBRE LEATHER  TOM FORD

70ML* :
48€
48€
45€
48€
48€
57€
57€

PARFUMS MIXTE LUXE INSPIRES DE :

29€ les 30mL

60€ les 50mL

Tous les produits ont été créés à partir de parfums, pour certains, célèbres sur le marché, en s’inspirant d’eux. Toute référence à des marques ou des noms est utilisée uniquement de
façon descriptive pour l’identification des fragrances. (ART.1Bis ex r.d 929/42-IT)

Les marques et les noms ici présent appartiennent à leurs propriétaires. Qui acquiert un parfum CHOGAN acquiert donc un produit original CHOGAN. Ce ne sont ni des copies
ni des contrefaçons.

Les parfums ouverts ne sont ni repris, ni échangés.

VELVET AMBER SKIN  D&G 
VELVET AMBER SUN  D&G
FUCKING FABULOUS  TOM FORD 
LOST CHERRY  TOM FORD 
NEROLI PORTOFINO  TOM FORD
TOBACCO VANILLE  TOM FORD
BACCARAT ROUGE 540  MAISON F.KURKDJIAN
ZETA MORPH
SOLE DI POSITANO ACQUA  TOM FORD
SOLEIL BLANC  TOM FORD 
OUD WOOD  TOM FORD 
VANILLE FATALE  TOM FORD
ERBA PURA  XERJOFF
MEGAMARE  ORTO PARISI
BITTER PEACH  TOM FORD
XJ 1861NAXOS  XERJOFF
WOOD WHISPER  OJAR
LES SABLES ROSES  LOUIS VUITTON
TURATH  THE SPIRIT OF DUBAI
VANILLA POWDER MATIERE PREMIERE
BIANCA LATTE GIORDINI DI TOSCANA

52€
52€

52€
52€

52€
52€
52€
52€
52€
52€
52€
52€
52€
52€
52€
52€
52€
65€
52€
52€
52€
65€
65€
52€
52€ 

Parfum en 70 ml    

50ML 

50ML 

50ML 

EVENT23W
EVENT23M
EVENT22
MULTIVERSE
ASTRAL24

IMPERATRIX
NADIR

Parfum 70 ml
+ un étui
+ une recharge de 15ml    

18€18€

35€35€

59,90€59,90€
à partir de

001
002
003
004
150/005
012 
015 
016 
152/017
018
020 
021
022
030
031
032
033
037
038
048
160/050
052
061
062
157/065
066
069
078
079
283
084
086
087
088
091
292
140
 


